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Malmö är en stad med en ung befolkning. Det skapar stora 
möjligheter till utveckling, kreativitet och tillväxt. Nya per-
spektiv, tankar och idéer från unga malmöbor är nödvändiga 
för utvecklingen av vår stad. 

Stadskontoret har fått i uppdrag av kommunstyrelsen att 
utarbeta en ny strategi och en handlingsplan för ungas 
inflytande i Malmö stad. Strategin ska utgå från de nationella 
målen kring ungdomspolitiken:

• alla ungdomar ska ha verklig tillgång till välfärd
• alla ungdomar ska ha verklig tillgång till inflytande 

Strategin ska beskriva kommungemensamma mål, ett för-
hållningssätt och en vision för arbetet med ungas inflytande. 
Den ska bygga på förvaltningarnas behov och förutsättningar 
och utformas i dialog med unga. Arbetet ska ske i befintliga 
verksamheter, genomsyra vår organisation och vara en del av 
vår gemensamma värdegrund. 

Uppdraget

Beskriva vad och hur

Att arbeta med strategin som bas ska öka 
kvalitén på vår verksamhet och stimulera 

till aktiv dialog internt och med medborgarna. 
Varje förvaltning får sedan ta fram lokala mål 
eller en handlingsplan utifrån strategin.  
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Processen att ta fram strategin kring ungas inflytande sker under 
parollen Jag bor i Malmö som syftar till att förmedla budskapet 
om att alla som bor i Malmö är viktiga för utvecklingen av vår stad. 
Arbetet ska främja en känsla av stolthet och ett engagemang för 
Malmö och skapa delaktighet för alla som bor här.

Jag bor i Malmö

Nätverket ungas inflytande

Workshops

Dialogmöten

Jag bor i Malmö erbjuder workshops till skolor och föreningar. 
Två processledare håller i dialogövningar kring frågor som 
demokrati, sin livssituation, rättigheter och vad man tycker om 
Malmö. Vi diskuterar på vilket sätt man vill vara med i utveck-
lingen av Malmö och sprider kunskap om olika sätt att påverka.

Malmö stad tar fram statistik kring ungas situation i Malmö. Men 
det är också viktigt att unga, tjänstemän och beslutsfattare får 
träffas och diskutera olika ämnen, utbyta tankar, idéer och perspek-
tiv på hur vi kan göra Malmö till en bättre stad. Därför 
arrangeras det dialogträffar inom ramen för Jag bor i Malmö. 

Detta är Jag bor i Malmö

Internet
Alla som involveras i arbetet, ung som gammal, får en T-shirt 
där det står Jag bor i Malmö. På tröjan finns en hänvisning till 
malmo.se/jagborimalmo. Kolla även in facebookgruppen Jag 
bor i Malmö där man kan man följa processen, läsa om de idéer 
unga tar fram i workshops och se foton.

NÄTVERKET

INTERNET

Det har bildats ett nätverk med representanter från samtliga 
förvaltningar. Representanterna är projektledare inom respek-
tive förvaltning för att föra en intern diskussion, utveckla och 
förbättra arbetet med ungas inflytande. Nätverket träffas ett 
par gånger per termin för att byta erfarenheter, få kunskap och 
inspiration att driva frågorna inom sin förvaltning. 

DIALOGMÖTEN

WORKSHOPS

=STRATEGI

KONGRESS

Kongress
Hösten 2010 planeras en stor ungdomskongress i samarbete 
med föreningsliv och unga. Tanken är att skapa en mötesplats 
för att diskutera viktiga frågor och väcka engagemang för 
Malmö. 



KONTAKT:
Mia Norberg, demokratiutvecklare, avd. samhällsplanering
Tel:  040- 34 11 93, 0734-233565, epost: mia.norberg@malmo.se
malmo.se/jagborimalmo
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